

To be published in the daily "Business Recorder" on June 01, 2024 at Karachi and Lahore.

To be published in the daily "Express" on June 01, 2024 at Karachi and Lahore.

dynea

DYNEA PAKISTAN LIMITED

**CHANGE OF REGISTERED/
HEAD OFFICE ADDRESS**

This is to inform all concerned that effective June 01, 2024 the Registered/ Head Office of Dynea Pakistan Limited has been shifted:

Old Address

Office No.406, Parsa Tower Plot No. 31/1/A, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400, Ph: (92-21) 34520132-135

NEW ADDRESS

9th Floor, Artistic Tower, Plot No. 39/A-2, Block-6, P.E.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400 Ph: (92-21) 34520132-135

Please direct all future communication to our above new address.

dynea

ڈائینیا پاکستان لمیٹڈ

رجسٹرڈ/ ہیڈ آفس کے پتے کی تبدیلی

تمام متعلقین کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ یکم جون 2024 سے ڈائینیا پاکستان لمیٹڈ کا رجسٹرڈ/ ہیڈ آفس درج ذیل مقام پر منتقل کر دیا گیا ہے۔

پرانا پتہ

آفس نمبر 406، پارسا ٹاور، پلاٹ نمبر 31/1/A، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس شاہراہ فیصل، کراچی-75400 فون: (92-21) 34520132-135

نیا پتہ

9ویں منزل، آرٹسٹک ٹاور، پلاٹ نمبر 39/A-2، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-75400 فون: (92-21) 34520132-135

برائے مہربانی آئندہ تمام رابطے مذکورہ بالا نئے پتے پر کئے جائیں۔